
PREISLISTE 2022 / Stand: ab 01.04.2022

FRACHT- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN*

MENGE PREIS/EURO

Deutschland

bis 14 kg 9,20

15 - 30 kg 14,30

31 - 60 kg 26,20

61 - 75 kg 34,20

76 - 150 kg 43,70

151 - 225 kg 47,90

ab 226 kg Palettenversand auf Anfrage

Inselzuschlag pro Paket 21,00

Schweiz 
und Norwegen

bis 31 kg 54,00

32 - 62 kg 76,00

63 - 93 kg 97,00

94 - 124 kg 117,00

125 - 155 kg 138,00

156 - 186 kg 159,00

187 - 217 kg 180,00

218 - 248 kg 201,00

249 - 279 kg 223,00

280 - 310 kg 245,00

Österreich, Benelux 

bis 14 kg 22,20

15 - 60 kg 41,50

61 - 90 kg 56,80

91 - 150 kg 92,00

151 - 300 kg 107,00

301 - 450 kg 129,00

451 - 600 kg 154,00

ab 601 kg frachtfrei

Versandkosten für weitere Länder auf Anfrage.
Versand durch DHL, GLS mit Tracking ID per Email.

ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

Lieferzeit 8 Arbeitstage nach Auftragseingang

Zahlung 8 Tage: 2 %, 14 Tage: Netto, SEPA: 3 % Skonto

Erstauftrag Gegen Vorkasse

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Es gelten die aktuellen AGB‘s. 

Die aktuelle Version finden Sie unter https://www.volimea.de/agb/

Express Zustellung am nächsten Werktag
auf Anfrage möglich

* Diese Artikel bzw. Gebindegrößen sind nicht rabattfähig.


